

**Årsredovisning**  
för  
**Sjuans Workshop AB**  
559444-8689

Räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-16.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Freddy Nilsson, Styrelseledamot  
2025-09-16

Styrelsen för Sjuans Workshop AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver reparationer, service och underhållning av personbilar, lastbilar samt teknisk utrustning.

Företaget har sitt säte i Kristianstad.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b> (11 mån)
Nettoomsättning	1 350	802
Resultat efter finansiella poster	374	199
Soliditet (%)	84,6	78,4

Nettoomsättningen har ökat med 68,3 % på grund av fler åtagande.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	0	155 991	<b>180 991</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		155 991	-155 991	<b>0</b>
Årets resultat			296 891	<b>296 891</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>155 991</b>	<b>296 891</b>	<b>477 882</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	155 991
årets vinst	296 891
	<b>452 882</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	452 882
	<b>452 882</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2024-07-01  
-2025-06-30

2023-08-17  
-2024-06-30  
(11 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	1 350 215	802 292
Övriga rörelseintäkter	79	819
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 350 295</b>	<b>803 111</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	-684 525	-474 246
Övriga externa kostnader	-276 828	-130 216
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-4 229	-143
Övriga rörelsekostnader	-13 689	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-979 271</b>	<b>-604 606</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>371 024</b>	<b>198 506</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 875	274
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>2 875</b>	<b>274</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>373 899</b>	<b>198 779</b>

### Resultat före skatt

**373 899**                      **198 779**

### Skatter

Skatt på årets resultat	-77 008	-42 788
<b>Årets resultat</b>	<b>296 891</b>	<b>155 991</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-06-30

2024-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	3	0	12 357
Förbättringsutgifter på annans fastighet	2	75 771	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>75 771</b>	<b>12 357</b>

#### **Summa anläggningstillgångar**

**75 771**

**12 357**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Förskott till leverantörer		0	975
<b>Summa varulager</b>		<b>0</b>	<b>975</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		180 819	56 157
Övriga fordringar		1 572	18
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>182 391</b>	<b>56 175</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		307 023	161 417
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>307 023</b>	<b>161 417</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>489 414</b>	<b>218 567</b>

#### **SUMMA TILLGÅNGAR**

**565 185**

**230 924**

## Balansräkning

Not  
1

2025-06-30

2024-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

155 991

0

Årets resultat

296 891

155 991

**Summa fritt eget kapital**

**452 882**

**155 991**

**Summa eget kapital**

**477 882**

**180 991**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

8 654

Skatteskulder

29 053

19 558

Övriga skulder

48 249

11 721

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

**87 302**

**49 933**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**565 185**

**230 924**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgift på annans fastighet 10 år

### Not 2 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-06-30	2024-06-30
Inköp	80 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>80 000</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-4 229	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 229</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>75 771</b>	<b>0</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	12 500	0
Inköp	0	12 500
Försäljningar/utrangeringar	-12 500	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>12 500</b>
Ingående avskrivningar	-143	0
Försäljningar/utrangeringar	143	0
Årets avskrivningar	0	-143
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-143</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>12 357</b>

### Not 4 Medelantalet anställda

	2025-06-30	2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

**Not 5 Eventualförpliktelser**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Eventualförpliktelser	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Andra ställda säkerheter	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 7 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Malin Frick, Colbrands Redovisnings AB

Årsredovisningen beslutades 2025-09-16

Kristianstad

*Freddy Nilsson*  
Freddy Nilsson

2025-09-16